



spuess5c64d17c

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

102-2013-514204/3

č. objednatele: 102-2013-514204/3

č. zhotovitele: 109/2013

na zpracování návrhu komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Sněžné a částech katastrálních území Tis, Dobřany v Orlických horách a Janov v Orlických horách

Dodatek se uzavírá na základě žádostí zhotovitele č.j. SPU 575424/2014 a následně provedeného jednacího řízení bez uveřejnění. Jedná se o navýšení počtu stabilizací obvodu pozemkových úprav nutných ke korektnímu provedení prací.

SMLOUVNÍ STRANY:

Objednatel:

Adresa:

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

V technických záležitostech oprávněn jednat:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ/DIČ

a

Zhotovitel:

Adresa:

Zastoupený:

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

V technických záležitostech oprávněn jednat:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ/DIČ:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 99302

Česká republika

Státní pozemkový úřad

Krajský pozemkový úřad

pro Královéhradecký kraj

Pobočka Rychnov nad Kněžnou

Jiráskova 1320

51601 Rychnov nad Kněžnou

Mgr. Alena Rufferová

vedoucí Pobočky Rychnov nad Kněžnou

Ing. Michal Drtík

Ing. Karel Káda

01312774/CZ01312774

AZIMUT CZ s.r.o.

Praha 9, Hrdlořezy, Hrdlořezská 21/31

190 00 Praha

Ing. Jiří Blábol, jednatelem společnosti

Ing. Jiří Blábol, jednatel společnosti

Ing. Jiří Blábol, jednatel společnosti

27140091/CZ27140091

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo

Souhlasí: 9.3.2015  

Čl. I. Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění

- a) počty jednotek v níže uvedených fakturačních celcích v příloze č. 1 smlouvy o dílo takto:

		Ze smlouvy u dílo	Navýšení tímto dodatkem o			Celkem jednotek
Fakt. celek	MJ	Počet jedn.	Počet jedn.	Jedn. cena	Cena celkem bez DPH	
1.4. – stabilizace plast. značkou	bod	315	78	72,-	5.616,-	393
1.4. – stabilizace kat. hranice kamennou značkou	bod	2	11	1000,-	11.000,-	13
1.5. – stabilizace plast. značkou	bod	290	16	72,-	1.152,-	306
1.6. – stabilizace plast. značkou	bod	420	75	72,-	5.400,-	495

- b) Cena za provedení díla dle Čl. VII SoD takto:

1. Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH	903.677,-
2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH	503.235,-
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH	193.338,-
Celková cena bez DPH	1.600.250,-
DPH	336.052,50
Celková cena díla včetně DPH	1.936.302,50

Čl. II. Závěrečná ustanovení

- Tento dodatek se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Tři vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
- Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění.

3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

- 9 .03. 2015

V Rychnově nad Kněžnou dne

V Praze dne 2.3.2015

Z a o b j e d n a t e l e:



.....
Mgr. Alena Rufferová
vedoucí pobočky Rychnov nad Kněžnou

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj
Pobočka Rychnov nad Kněžnou
Jiráskova 1320
516 01 Rychnov nad Kněžnou

Z a z h o t o v i t e l e:



.....
Ing. Jiří Blábol
jednatel

AZIMUT CZ s.r.o.
Hrdlořežská 21/31, 190 00 Praha 9
IČ: 27140091, DIČ: CZ27140091
www.azimut.cz
Info@azimut.cz, mob.: 603 871 293

